RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 1RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
RENK. EMPOWERING FORCES.
RENK ELCO-Coupling
弹性联轴器
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 2RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
设计与历史
 ELCO联轴器是扭转挠性柱销联轴器，带有橡胶制成的弹性

RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 8RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
命名方式
联轴器材料
• (G) 铸铁*
• S 钢材
• X 特殊材料
螺栓设计
• M 实心
• H 空心
• X 特殊设计
中间套
• O 不带中间套
• Z 带中间套
弹性体类型
• U 改性橡胶
• V 氯丁二烯
• W 丁腈橡胶
* 自2003年开始，已停止生产
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 9RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
命名范例
N S O M U  311
联轴器型号
N = 标准设计
联轴器材质
S = 钢材
中间套
O = 不带中间套
螺栓设计
M = 实心
弹性体类型
U = 改性橡胶
联轴器尺寸 311
(额定扭矩 TAN = 11 * 103)
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 10RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
standard design type N (transmission elements arranged on one side
flange 1 flange 2
flange 1 flange 2
带中间套设计
size 018 - 129 size 149 - 454
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 11RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
standard design W (transmission elements arranged on both sides)
coupling size
259W
285W
314W
319W
329W
341W
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 12RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
type B (shear pin coupling - safety coupling)
B型的ELCO联轴器是N型联轴器的改进版本，它
将标准N型联轴器整合到安全联轴器中，并用作
保护所连接的设备免受不允许的高扭矩。
flange 1
flange 2 /12
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 13RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
type S (standard design with brake drum / brake disc)
S型ELCO联轴器是标准的ELCO联轴器，带有制动鼓或制动盘，
并且制动盘和法兰可以整体加工。
RENK Aktiengesellschaft 26.03.2021 14RENK Werk Hannover – ELCO Coupling Hsb
ELCO-Coupling
type E (with adjustable end float)
轴向间隙
1 to 1,5 mm
E型ELCO联轴器有一个附加装置，
可以限制转子的轴向运动。